
W Przedszkolu u Misia Uszatka mamy rady na
odpady
Szanowni Państwo,
z przyjemnością informujemy, że po rozpatrzeniu wniosku naszego Przedszkola o dofinansowanie, w
ramach konkursu z dziedziny Edukacja Ekologiczna pn: " Edukacja Ekologiczna w szkołach i
przedszkolach na rok szkolny 2020/2021" na realizację zadania:

,,Program Edukacji Ekologicznej realizowany w Przedszkolu Samorządowym Nr 24
w Piotrkowie Trybunalskim:

" W przedszkolu u Misia Uszatka mamy rady na odpady"-
,, W Ekologicznym Ogrodzie Zmysłów segreguje się odpady”

przy Przedszkolu Samorządowym Nr 24 z Oddziałami Integracyjnymi im. Misia Uszatka 
w Piotrkowie Trybunalskim,

zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Łodzi w związku z Uchwałą Nr 4474/2020 Zarządu

z dnia 29.05.2020 roku, udzielił dotacji w wysokości 14.180,00 zł na dofinansowanie
w/w zadania. Całkowity koszt zadania: 16.180,00 tysiący złotych.

Podstawa realizacji zadania:
Umowa Nr 400/EE/D/2020
Data podpisania: 05.10.2020 rok
Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 roku ,, Prawo ochrony środowiska "
Dziedzina: Edukacja Ekologiczna

 
       Realizatorem  programu  są  dzieci  we  wszystkich  grupach  wiekowych,  Przedszkola
Samorządowego Nr 24 z Oddziałami Integracyjnymi im. Misia Uszatka w Piotrkowie Trybunalskim,
których mamy 6, w tym dwa oddziały integracyjne.

   Wszyscy nauczyciele z poszczególnych grup same będą decydować o zakresie i sposobach jego
wdrożenia w swoich grupach, w zależności od wieku i możliwości psychofizycznych dzieci. Wspólnie
zorganizujemy  quiz  na  temat  ekologii,  segregacji  śmieci.  Zorganizujemy  konkurs
wewnątrzprzedszkolny - ,,Drugie życie plastikowej butelki", a także konkurs międzyprzedszkolny
,,Ekologiczny Festiwal" - dla wszystkich piotrkowskich przedszkoli samorządowych.

   Realizacja  programu  wymagać  będzie  współpracy  wszystkich  nauczycieli,  personelu
administracyjno-obsługowego oraz środowiska rodzinnego. Do naszych działań pragniemy włączyć
rodziców, środowisko lokalne. Pragniemy poszerzyć naszą współpracę z Zespołem Nadpilicznych
Parków Krajobrazowych w Moszczenicy,  z Urzędem Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, z Firmą
JUKO - w naszym Mieście.

      Nasze Przedszkole jest placówką z oddziałami integracyjnymi, dyrektor, nauczyciele i terapeuci
dążą, aby oferta wsparcia terapeutycznego była coraz ciekawsza i wychodziła naprzeciw potrzebom
dzieci,  które  wymagają  specjalistycznej  terapii  i  rehabilitacji.  Będą  je  mogły  otrzymać  dzięki
zabawom  zorganizowanym  przez  nauczycieli,  ciekawym  zajęciom,  interesującym  spotkaniom,
zabawom w ekologicznym ogrodzie zmysłów, w naturalnych warunkach, w oparciu o ekologiczne
materiały. Staramy się zapewnić wszystkim dzieciom warunki indywidualnego rozwoju. Prowadzone



ciekawe zajęcia będą okazją, aby dzieci uczyły się przez cały rok, poznając nasz piękny, naturalny
świat.

      W Przedszkolu zorganizujemy wiele uroczystości: Festiwal Piosenki Ekologicznej, Ekologiczny
Bal, quizy, konkursy, wycieczki on-line, warsztaty.

Z wyrazami szacunku
dyrektor Przedszkola

Henryka Zawiślak


